Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW
LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Nooteboom

Tieflader

227203

1995

22-12-1995

Gelb

Gebraucht

023462

16.460kg
31.540kg
48.000kg
1.540cm
252cm

XL20000005S0023462



Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW
LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

EURO-48-03 TIEFLAADER MIT HYDRAULISCHER FEDERUNG UND LENKACHSE LASTKAPAZITAT 28540KG RADSTAND
1305CM LADEBODENLANGE 700CM LADEBODENBREITE 252CM LADEBODENBREITE 2X20CM LADEBODENSTARKE 35
CM LADEBODENHOHE 50 CM FEDERUNG: HYDRAULISCH TECHNISCH ZULASSIGE MAXIMALE ACHSLAST 9000 KG
ZENTRALE SCHMIERUNG MARKIERUNGSTAFELN 2 X RAMPEN 250 CM LANG

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Zentralschmierung



	Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN
	Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN

