

Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN

Allgemeine Merkmale

Marke	Nooteboom
Unterkategorie	Tieflader
Nummernschild	zz7203
Baujahr	1995
Datum der Erstzulassung	22-12-1995
Farbe	Gelb
Zustand	Gebraucht
Referenz	023462





Eigenschaften

Leergewicht	16.460kg
Tragfähigkeit	31.540kg
GVW	48.000kg
Länge	1.540cm
Breite	252cm

Seriennummer XL9000000S0023462

Nooteboom EURO-48-03 DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER MET HYDRAULISCH VERING EN STUURASSEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Beschreibung

EURO-48-03 TIEFLAADER MIT HYDRAULISCHER FEDERUNG UND LENKACHSE LASTKAPAZITÄT 28540KG RADSTAND 1305CM LADEBÖDENLÄNGE 700CM LADEBÖDENBREITE 252CM LADEBÖDENBREITE 2X20CM LADEBODENSTÄRKE 35 CM LADEBODENHÖHE 50 CM FEDERUNG: HYDRAULISCH TECHNISCH ZULÄSSIGE MAXIMALE ACHSLAST 9000 KG ZENTRALE SCHMIERUNG MARKIERUNGSTAFELN 2 X RAMPEN 250 CM LANG

3

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Zentralschmierung

•